CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”
Gabinete Vereador George Alves

Ofício N.º 09_2026 CMVV / G-GA

Vila Velha, 26 de fevereiro de 2026.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador

Osvaldo Maturano

Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

Assunto: Indicação de homenageados – Dia Internacional da Mulher.

GEORGE ALVES, vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas

regimentais e com fundamento no Regimento Interno da Câmara Municipal de

Vila Velha, vem, respeitosamente, indicar LAIDIR TEREZA PAZOLINI

MÁRMORE e VIRGÍNIA ENDLICH FIORESE, para serem homenageadas por

este Poder Legislativo na Sessão Solene que ocorrerá no dia 9 de março de

2026 às 19h.

GEORGE ALVES
 VEREADOR POR VILA VELHA

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390031003300360030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR GEORGE PEREIRA ALVES em 26/02/2026 17:49

Checksum: 10226E835834A74C73B729AB748DD49F0A7499BF7DDB54D19B6600F38BE0C80C